ANULAÇÃO PARCIAL DE RESULTADO FINAL

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIRO 2009

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos da Universidade Estadual do
Piauí – NUCEPE/UESPI, torna público a Anulação Parcial de Resultado Final do Concurso
Público para ingresso no Curso de Formação de Soldados da Polícia Militar e Corpo de
Bombeiros Militar do Estado do Piauí - 2009, regido pelo Edital 04/2009, para a exclusão dos
candidatos: LUARDO CESAR LIMA MAGALHAES MELO – RG: 2347030 PI / Inscrição: 021332;
MAURICIO DE OLIVEIRA SANTOS – RG: 2542582 PI / Inscrição: 012856; FELIPE SANTIAGO
MONTEIRO NETO – RG: 2006322 PI / Inscrição: 002834; HELIO RENNAN DE SOUSA SILVA –
RG: 2389433 PI / Inscrição: 008551; PASCOAL WELLINGTON AMARAL DA SILVA – RG:
2003010206502 CE / Inscrição: 000508, atendendo à determinação judicial proferida nos
autos do Processo Judicial nº 0007895-56.2010.8.18.0140, e à orientação da d.
Procuradoria Geral do Estado do Piauí no Processo Administrativo SEI
00003.003986/2020-00.

SUB JUDICECANDIDATOS

terça-feira, 13 de abril de 2021